m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 444/2003
Em, 03 de dezembro de 2003.

rttL AWttW**
Oimata

poi .D-3.Api
2^Sessões

das

em9pret

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos Moção de Aplausos e
Reconhecimento ao Jovem Helder Calenzani Alpoim, que obteve a 10°
colocação entre os 15.000 (quinze mil) candidatos à cadete da Aeronáltica
para 150 vagas, e no 4° lugar como aluno mais disciplinado.

Esse jovem que completou 17 anos no dia 27/11/2003, é
um exemplo a ser seguido, ex-aluno da pré-escola de Iriri e da Escola
"Amarilis Fernandes Garcia" e que merece toda nossa consideração por está
colocando o nosso município em um degrau mais elevado no cenário
nacional na educação.

Que seja dado ciência ao homenageado, enviando cópia
deste.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de dezembro de 2003.

Câmara Miinidfis! de Anchiela-ES
i- 1"; ^ OI

•^..i^okíQR. F!:.

Hura: CiOL O% rrryé^c

JOCELEM GO

Ven or

ALVES DE JESUS

UJ

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br